（栃木県日光支部会員の会 8 月例会）議事録

記録日：２０１４年 ８月２３日

記録者：  伊 藤 郁 夫

団体名 一般社団法人栃木県古民家再生協会日光支部 会員の会

開催日時 ２０１４年 ８月２３日（土）     18:00〜20:00

開催場所 日光市中央公民館 2 階会議室 1

出席者
・伊藤郁夫 ・寺内建次

ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ：・愛波直延(栃木本部会員） ・竹澤 稔 ・田村文宏

議事 １．開会のことば

２．会長挨拶

３．出席者紹介 ―自己紹介―

４．報告事項

 1）本部報告事項     ・秋の地区会員大会に関して

             ・平成 26 年度全国会員大会に関して

             ・再築・新民家に関して

             ・炭素の森チャリティー活動に関して

 2）栃木県本部報告事項  ・各新聞掲載の報告

             ・9/15 古民家鑑定士講習試験開催の告知

             ・来春主管となる関東地区会員大会に関して

             ・栃木県本部次回定例会日程報告 8/29

 3）その他報告事項    ・設立総会新聞掲載の報告（支部設立経緯談共）

             ・9 月 10 月日光市にて古民家鑑定士講習試験の実施に

関して。定例会同日開催

             ・8/22 日光市内にて古民家鑑定の実施報告

５．協議事項

 1）今後の展開に関して  ・県本部との連携、情報交換を密にとる

2）会員拡大に関して   ・市内にて古民家鑑定士講習試験開催の告知

決定事項 ①．県本部と連携を図る

②．秋の関東地区会員大会への参加

③．当日オブザーバーの 9 月日光市開催の古民家鑑定士講習試験の受講

次月開催日時 ２０１４年 ９月 １９日（土）     17:00〜19:00

次月開催場所 日光公民館 第 2 会議室

次月議事内容 県本部との合同例会

・春の関東地区会員大会に関して ・その他